А в то и о ivi наяне ко ы м е рч е с ка я
дошкольная образователен^

о р га и и з а ц и я “Ал и а з и к “

“Алмазик” коммерческайа суох
автономней оскуола иининзэри

У8рэх тэрилтэтэ

6781 /0. P C  С Я ), Мирный. у и. Лсыучм ц !4 <* А'», гол 9-06-2  К  факс 3-16-08
И Н Н 'К П П  ’ , 7 0 / Л к > 7 1  1 3 7 7  У01 С С г>Н 51 >1 10030 ШГ>4

Адрес электронной почты: a?m?«?-iM3)anodo.ru

ПРОТОКОЛ
Заседание закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

«10» февраля 2022г. № 2022-005-С

Дата, время и место проведения заседания: 10.02.2022г.,15:00, РС(Я) г. Мирный, ул. Ленина 14А
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочный орган:

Наименование закупки: Оказание услуг по очистке кровли от снега (свесов) и наледи, очистке
прилегающей территории и вывоза снега с детских садов АН ДОО "Алмазик" в 2022 году
Способ и форма закупки: Запрос котировок, публикуемая
Этап закупки: одноэтапная
Номер извещения: 2022-005
Сведения об НМЦ: Лот №1 - 1 725 766,51 руб. в т.ч. НДС (20%); лот №2 - 688 632,92 руб. в т.ч. НДС
(20%); лот №3 - 507 670,87 руб. в т.ч. НДС (20%)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О продлении сроков подведения итогов закупки.

ОТМЕТИЛИ:

В связи с подготовкой и согласованием сравнительной таблицы, необходимо внести изменения в
Документацию и Извещение о закупке:

-в п.13 и в п.1.2.18. Место, дата и время, подведения итогов закупки.

РЕШЕНИЕ:

Изменить сроки и изложить в следующей редакции:
1. Дата и время, подведения итогов закупки: с 10.02.2022г на 15.02.2022г. в 15:30

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

Председатель Закупочной комиссии
Зам. председателя Закупочной комиссии
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС
Зам. исполнительного директора по ОР
Начальник ЮО
Секретарь

С.Н. Соловьева
Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев
Т.С. Павлова
С.С. Саленко
Е.С. Карташова

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 5 голосов;
«против» - О голосов.

Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии

Зам. председателя Закупочной комиссии

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

Зам. исп. директора по ОР

Начальник ЮО

Секретарь Закупочной комиссии

Дата подписания протокола: « /О  » г.

С.Н. Соловьева

Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев

Т.С. Павлова

С.С. Саленко

Е.С. Карташова